БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

СТEРЛЕТАМАK kалаhы

kала округы

ХАКИМИEТЕ
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

[image: image1.emf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа

город СТЕРЛИТАМАК
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

	KАРАР

«09»           01           2014й.
	№ 1
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09»            01           2014г.

Об условиях приватизации

муниципального унитарного

предприятия «Управление

парковым хозяйством»

городского округа город

Стерлитамак Республики

Башкортостан
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 12.02.2013г. №  3-9/14з «О внесении изменений в  Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2013 год, утвержденный решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 23.11.2012г. № 3-9/10з (в редакции решения от 18.12.2012г. № 3-3/11з)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приватизировать муниципальное унитарное предприятие «Управление парковым хозяйством» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан (адрес: 453107, Республика Башкортостан, город Стерлитамак, ул. Фурманова, 7, ИНН 0268007289, ОГРН 1020202084726).
2. Установить: способ приватизации муниципального унитарного предприятия, указанного в пункте 1 настоящего постановления, – преобразование унитарного предприятия  в общество с ограниченной ответственностью;

наименование создаваемого общества с ограниченной ответственностью: общество с ограниченной ответственностью «Управление парковым хозяйством» (сокращенное: ООО  «Управление парковым хозяйством»);

уставный капитал создаваемого общества с ограниченной ответственностью в размере   10 143  000 (десять миллионов сто сорок три тысячи) рублей.

3. Единственным учредителем (участником) Общества является Городской округ город Стерлитамак Республики Башкортостан в лице Администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.

4. Утвердить состав подлежащего приватизации имущественного комплекса муниципального унитарного предприятия «Управление парковым хозяйством» городского округа город Стерлитамак  Республики Башкортостан согласно приложению  № 1 к настоящему постановлению.

5. Утвердить перечень имущества, не подлежащего приватизации в составе имущественного комплекса муниципального  унитарного предприятия «Управление парковым хозяйством» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

6. Утвердить расчет балансовой стоимости подлежащих приватизации активов муниципального  унитарного предприятия «Управление парковым хозяйством» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан согласно приложению  № 3 к настоящему постановлению.

7. Утвердить перечень обременений (ограничений) имущества, включенного в состав подлежащего приватизации имущественного комплекса муниципального  унитарного предприятия «Управление парковым хозяйством» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, согласно приложению № 4 к настоящему постановлению (обременения (ограничения) имущества, включенного в состав подлежащего приватизации предприятия, отсутствуют).

8. Утвердить перечень имущества, временно находящегося в пользовании и распоряжении приватизируемого муниципального  унитарного предприятия «Управление парковым хозяйством» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, на иных основаниях, права и обязательства, в отношении которого подлежат передаче создаваемому обществу с ограниченной ответственностью в порядке правопреемства, согласно приложению № 5 к настоящему постановлению.

9. Утвердить Устав общества с ограниченной ответственностью «Управление парковым хозяйством».

10. Утвердить передаточный акт приватизируемого имущественного комплекса муниципального  унитарного предприятия «Управление парковым хозяйством» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.
11. Определить состав Совета директоров общества с ограниченной ответственностью «Управление парковым хозяйством» в количестве 5 человек.

12. Определить ревизора общества с ограниченной ответственностью «Управление парковым хозяйством».
Глава администрации

 А.Н.Изотов
_1223975723.psd